
STIPENDIJNÍ PROGRAM  
PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY  ŠTERNBERK  
PRO STUDENTY LÉKAŘSKÝCH FAKULT  

 

Více informací: 

PL Šternberk, Olomoucká 1848/173, 785 01 Šternberk 

Personální oddělení, Bc. Eva Buchtová, e-mail: buchtova@plstbk.cz 

 

PSYCHIATRICKÁ LÉČEBNA ŠTERNBERK 

Vystudujte za podpory naší organizace a získejte cenné 
zkušenosti pro začátek profesního života! 

 

• Pokud máte zájem nastartovat svoji profesní kariéru, systematicky se 
připravovat na budoucí zaměstnání a zároveň získat finanční podporu během 
studia, informujte se o stipendijním programu na personálním oddělení 
Psychiatrické léčebny Šternberk. 

• Stipendijní  program  nabízí  možnost  finančního příspěvku,  který  může  
student 5. ročníku nebo 6. ročníku denního studia na lékařské fakultě dostávat 
po dobu svého studia.  

• Student dále bude mít příležitost spolupracovat přímo se specialisty z praxe, 
absolvovat zajímavé stáže a exkurze a může počítat s podporou při zpracování 
studijních prací. 

 

Jaké jsou vstupní podmínky pro získání stipendia? 
 

Každý student, který má zájem se zapojit do studijního programu zašle na 
personální oddělení Psychiatrické léčebny Šternberk motivační dopis a životopis, 

následně bude student pozván na pohovor. Další neméně důležitou podmínkou pro 
získání stipendia je dobrý zdravotní stav a trestní bezúhonnost. 

 


